
 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №15 

 

08 липня 2021 року                                           VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка                           

 

Про затвердження Положення про конкурс  

на посаду керівника комунального закладу  

загальної середньої освіти Костянтинівської  

сільської ради. 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 28 березня 2018 року № 291 «Про 

затвердження Типового положення про конкурс на посаду керівника 

державного, комунального закладу загальної середньої освіти», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 квітня 2018 року № 

454/31906, з метою упорядкування процедури призначення керівників 

закладів загальної середньої освіти, що перебувають в комунальній власності 

сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про конкурс на посаду керівника комунального 

закладу загальної середньої освіти Костянтинівської сільської ради, згідно з 

Додатком 1.  

2. Делегувати відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Костянтинівської сільської ради повноваження щодо організації та 

проведення конкурсів на посади керівників комунальних закладів загальної 

середньої освіти Костянтинівської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту (голова постійної комісії  –

Богославець Володимир Іванович). 

 

 

Сільський голова                                               Антон ПАЄНТКО 

 


